„Дианабад”, 
становище вх. № СОА25-ВК08-2249/2/14.04.25 г. 

На основание внесена актуализирана пазарна оценка с вх. № СОА25-ВК08-2249/3/20.10.25 
г., предлага следното изменение:  

В т. 1 от проекта за решение, да се заличи текстът: „………..в размер на 101 028 (сто и една 
хиляди и двадесет и осем) лева, 51 655 (петдесет и една хиляди шестстотин петдесет и пет) евро, 
стойност за 1 кв. м. 1 683,80 лв. и 860,91евро, без ДДС……“ като вместо него се запише следния текст: 
„ в размер на 115 169,00 лв. /сто и петнадесет хиляди сто шестдесет и девет лева/, 58 885,00 
/петдесет и осем хиляди осемстотин осемдесет и пет евро, стойност за 1 кв.м.  1 919,48 лв.  и 981,42 
евро, без ДДС“ 

Има ли коментари по този доклад?  
Проф. Лилков, заповядайте. 
ВИЛИ ЛИЛКОВ – общински съветник: Може ли да дадете малко повече подробности, тъй 

като тук продаваме и 216 кв.м. земя, само трафопоста или  трафопоста и земята?

[...]

1.Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като на основание внесена 
актуализирана пазарна оценка с вх. № СОА25-ВК08-2249/3/20.10.25 г., предлага следното изменение:  

В т. 1 от проекта за решение, да се заличи текстът: „……….. в размер на 101 028 (сто и една хиляди и 
двадесет и осем) лева, 51 655 (петдесет и една хиляди шестстотин петдесет и пет) евро, стойност за 1 
кв.м. 1 683,80 лв. и 860,91 евро, без ДДС……“ като вместо него се запише следния текст: „в размер на 115 169,00 
лв. /сто и петнадесет хиляди сто шестдесет и девет лева/, 58 885,00 /петдесет и осем хиляди 
осемстотин осемдесет и пет/ евро, стойност за 1 кв.м. 1 919,48 лв. и 981,42 евро, без ДДС“ 

Общо гласували, в т.ч.: 12. 
-„За“ – 12. 
- „Против“-   Няма. 
- „Въздържали се“ -  Няма. 
Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: За 
2. Андрей Зографски: За 
3. Благовеста Кенарова:

[...]

1.Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните 
изменения: 

В т. 4 от проекта за решение, вместо: „…дирекция „Финанси и бюджет…“ да се запише: „дирекция 
„Финанси“ 

В т. 5 от проекта за решение:  
             Текстът:  „….119 333 99 лв…….“ да се измени както следва: „119 333,99 лева/сто и деветнадесет 
хиляди триста тридесет и три лв. и 99 ст./….“ 
             Текстът: „…. 101 318 68 лв……….“ да се измени както следва: „ 101 318, 68 лева /сто и една хиляди 
триста и осемнадесет лева и 68 ст./…“ 
              Текстът: „18 015 31 лв….“ да се измени както следва: „ 18 015,31 лева /осемнадесет хиляди и 
петнадесет лева и 31 ст./…“ 

Общо гласували, в т.ч.: 12. 
-„За“ – 12. 
- „Против“-   Няма. 
- „Въздържали се“ -  Няма. 
Поименно гласуване: 

1. Александър Марков – зам.-председател: За 
2. Андрей Зографски: За 
3. Благовеста Кенарова: За 
4. Ваня Тагарева: За